1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CÂMPUS MORRINHOS

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO PROEJA DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CÂMPUS

MORRINHOS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO (EDITAL COMPLEMENTAR)

O coordenador do curso Técnico em Agroindústria Integrado-PROEJA, no uso das atribuições
conferidas por Portaria do IF Goiano, resolve homologar o resultado final do edital nº 07 de 17 de março de
2016 para concessão de bolsas auxílio-permanência aos estudantes do curso Técnico em Agroindústria -
PROEJA.

Sendo assim, seguem abaixo os nomes dos estudantes, dispostos em ordem alfabética, aptos a
receberem o pagamento mensal da bolsa auxílio-permanência no ano letivo de 2016 desde que
respeitados os critérios do Regulamento da Assistência ao Educando PROEJA.

Período Candidato

1º LEANDRO FERREIRA DE MORAIS

1º RIVANILDO MENDES NOVAIS JÚNIOR

3º STEFANE RIBEIRO DE SOUZA

3º VANDERLAN MENDES GUIMARÃES

 Por ser verdade assino a presente.

Morrinhos/GO, 24 de março de 2016.

__________________________________
Rodrigo Borges de Andrade